
UCHWAŁA NR XXVI/280/12
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 26 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/145/11 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 listopada 2011r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chojnicach. 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. 
poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/145/11 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 listopada 2011r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chojnicach, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada jest reprezentacją młodzieży – uczniów szkół ponadgimnazjalnych, mających swą siedzibę 
w Chojnicach.”;

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Członkiem Rady może być każdy, kto nie ukończył 21 roku życia i uczęszcza do szkoły 
ponadgimnazjalnej znajdującej się na terenie miasta Chojnice, zwanej dalej szkołą, z wyjątkiem szkół dla 
dorosłych oraz szkół wyższych.”;

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Bierne prawo wyborcze ma każdy, kto spełnia warunki, o których mowa w § 15, za wyjątkiem 
uczniów ostatniej klasy.”;

4) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory do Rady odbywają się w pierwszych czterech miesiącach roku szkolnego.”;

5) w § 49 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z wnioskiem o wykonanie inicjatywy uchwałodawczej mogą występować do podmiotów, o których 
mowa w ust. 1, samorządy uczniowskie szkół z terenu miasta Chojnice.”;

6) § 59 otrzymuje brzmienie: 

„§ 59. Zmiany Statutu dokonywane są w trybie jego nadania. Młodzieżowa Rada może wnioskować 
o dokonanie zmian w Statucie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Mirosław Janowski

Id: 0C5F9FDA-866D-4A49-8A3E-6B951114E0A3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




